
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 10/2020

0  Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
juntamente com a Mesa Executiva, reunida em 30 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR a senhora FERNANDA THAIS RUTHS, portadora da Carteira de Identidade n° 
13.143.475-8/PR e inscrita no CPF/MF n° 094.797.219-61, para exercer o cargo em Comissão de 
Assessora Parlamentar da Câmara Municipal, símbolo COM-04 (Lei 1.317/2020), a partir de 03 de 
fevereiro de 2020.

Art. 2o ■ Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 30 de janeiro de 2020.

D IEG O ^O eÂÍÊSU S D A  S ILV A  
1 p re s id e n te

E L i p ^ V E S  C A R D O S O  
A A c e -p re s id e n te

R IC A R D Q /V lN lC T U ^ L O P E S  E N E V AN  
/  M °  s e c re tá r io

j o ã o  e s m a A  P E N T E A D O  
2 'J ise c re tá rio

P u b lic ad a  no  D iá rio  O fic ia l d o  M u n ic íp io

Em , '5 i -de de

Edição n° Página I


